
ZARZĄDZENIE NR 30/2010 
Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 01 czerwca 2010 r.  

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r., 
których składy osobowe określają załączniki Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy 
 
 

Ryszard Zieliński 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 30/2010 
Wójta Gminy Dubeninki  
z dnia 01 czerwca 2010 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

 
Nr 1 W DUBENINKACH. 

 
 

1. Grzybowska Krystyna 

2. Markiewicz-Markielewicz Maria Beata 

3. Sawicka Halina 

4. Sawicka Julita 

5. Trzasko Irena 

6. Werbel Marian 

 
 



 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 30/2010 
Wójta Gminy Dubeninki  
z dnia 01 czerwca 2010 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

 
Nr 2 W ŻYTKIEJMACH. 

 
 
1. Gibowicz Justyna 

2. Kosińska Grażyna 

3. Łaskarzewska Grażyna 

4. Makarewicz Ryszard 

5. Mejsak Magdalena Anna 

6. Waluk Wanda 

 
 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 30/2010 
Wójta Gminy Dubeninki  
z dnia 01 czerwca 2010 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

 
Nr 3 W PLUSZKIEJMACH 

 
1. Grabowska Anna 

2. Kołos Teresa 

3. Miler Jan 

4. Miler Krystyna 

5. Oberszt Wojciech 

6. Wronowska Bożena 

 


